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Trinity Trade Company

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

“Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

i Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
il Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH
Shpenzime financiare

Pjesa e FitimittHumbjes nga pjesémarrjet

Fitmi / Humbja para tatimit

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin

i Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
il Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
il Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve

“Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:

i Pronarét e njésisé ekonomike mémé
il Interesat jo-kontrolluese

8

Referen

10

periudha 3n22017
monedha Lek b
Viti Ushtrimor Viti Parardhes
3111212017 3111212016

Lek Lek

89,820,076.13 24,739,677.23

0.00 0.00

0.00 0.00

17,387,778.00 7,550.45

-52,539,779.32 -16,726,630.99

-50,125,182.64 -15,668,193.70

-2,414,596.68 -1,058,437.29

-1,835,179.00 -3,136,344.00

-1,572,560.00 -2,687,520.00

-262,619.00 -448,824.00|

0.00 0.00

0.00 0.00

-4,939,548.09 -1,352,762.85

0.00 0.00

0.00 10.00

0.00 0.00

47,893,347.72 3,531,489.84

-4,727,432.06 -536,589.43

-4,727,432.06 -536,589.43

43,165,915.66
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